	
	附件
	

	呼和浩特协议酒店住宿情况汇总表
	

	序号
	酒店
	协议价
	机场距离
	火车东站距离
	地铁距离
	旧火车站距离
	附近单位距离
	备注
	联系人/联系电话
	

	
	
	旺季
	淡季
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	内蒙古乌澜大酒店
	350
	320
	9公里
	5.5公里
	
	9.3公里
	距离自治区党政大楼2.5公里
	附近单位财政厅，发改委，公安厅、信访、国开行、环保厅等
	吴经理18047172013
	

	2
	美渡酒店
	420
	320
	9公里
	5.5公里
	
	9.3公里
	距离自治区党政大楼2.5公里
	附近单位财政厅，发改委，公安厅、信访、国开行、环保厅等
	曹经理13015200701
	

	3
	盛景假日酒店
	318
	298
	10公里
	6.6公里
	
	10.1公里
	距离自治区党政大楼2.0公里
	附近单位财政厅，发改委，公安厅、信访、国开行、环保厅等
	赵经理15248050362
	

	4
	职工之家酒店
	350
	320
	8.1公里
	5.3公里
	
	10.2公里
	距离自治区党政大楼2.2公里
	附近单位财政厅，发改委，公安厅、信访、国开行、环保厅等
	李经理13337107757
	

	5
	内蒙古饭店
	350
	320
	13.8公里
	10.2公里
	
	3公里
	距离旧党委2公里左右
	公务卡（含早1个）
	0471-6938888
	

	6
	新城宾馆
	320
	320
	14.1公里
	10.5公里
	1.2公里
	2.3公里
	距离旧党委3公里左右
	公务卡
	0471-6660888
	

	7
	喜来登大酒店
	350
	320
	14.8公里
	10公里
	1.5公里
	825米
	距离旧党委1公里左右
	公务卡（含早）
	0471-6988888
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	协议价
	机场距离
	火车东站距离
	地铁距离
	旧火车站距离
	附近单位距离
	备注
	联系人/联系电话
	

	
	
	旺季
	淡季
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	北国风光
	
	
	12.7公里
	9公里
	
	7.1公里
	距离林业和草原局1.2公里
	
	
	

	9
	巨华嘉禧酒店
	499
	350
	12.7公里
	9公里
	
	7.1公里
	距离林业和草原局1.2公里
	
	曹经理0471-3453388
	

	10
	海景大酒店
	320
	320
	10.4公里
	6.8公里
	
	9.1公里
	距离自治区检察院500米
	公务卡（含一餐除早餐）
	谢经理15024941469
	

	11
	锦颐酒店
	319
	299
	9公里
	4.2公里
	
	6.4公里
	距教育局792米
	
	0471-5223300
	

	12
	锦和大酒店
	320
	280
	9.8公里
	6.2公里
	
	9.4公里
	距离自治区检察院700米
	
	郭经理15148017402
	

	13
	荣氏国际酒店
	320
	320
	14.5公里
	13公里
	
	7.5公里
	距离自治区高级人民法院50米
	
	王经理18548221016
	


